Primim următorul necrolog: „Cu inimă înfrântă de durere aducem la cunoștință tuturor rudeniilor, prietenilor și cunoșcuților, că scumpa și în veci neuitata noastră fica respective soră: Sidonia, elevă în clasa III la școala de stat din Făget, după un morb relativ scurt dar plin de suferințe și-a dat nobilul și nevinovatul său suflet în mâinile creatorului Marți la 18/30 Ianuarie 1900, la oarele 11 sara.

„Scumpele ei oșimeinte s'au așezat spre vecinica odihnă Joi în 20 Ianuarie 1 Februarie 1900 în cimitierul ortodox român din Făget.”

Rachita la 20 Ian. 1 Febr. 1900. Alexandru Jucu, ca tată parochial ort. român al Rachitei Versavia Jucu, n.șec. Sudresian ca mamă, dimpreună cu fiilor Ioan stud.